
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

10.09.2020                                                                                                       №153 

 

Про організацію та проведення  

Тижня протидії булінгу 

  

 На виконання закону  України від 18.12.2018 №2657-VIII «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу 

(цькуванню)», листа МОН України від 29.01.2019 №1/11-881 «Рекомендації 

для закладів освіти, педагогічних працівників  щодо застосування норм 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо протидії булінгу (цькуванню)» та з метою підвищення рівня 

поінформованості школярів, посилення компетентності з питання проблеми 

булінгу серед вихованців 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень протидії булінгу  з 14.09.2020 по 18.09.2020. 

2. Заступнику директора з виховної роботи  Назаренко С М.: 

2.1. Затвердити план заходів Тижня протидії булінгу  (додаток № 1). 

До 14.09.2020 

2.2. Ознайомити вихователів та класних керівників з планом заходів. 

До 14.09.2020 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня протидії 

булінгу  в навчальному закладі. 

14.09.2020 - 18.09.2020 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1.Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із 

затвердженим планом  



 2 

      14.09.2020 - 18.09.2020 

 

3.2. Забезпечити додержання учасниками заходів належного громадського 

порядку, санітарно-гігієнічних норм, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

 14.09.2020 - 18.09.2020 

3.3. Надавати інформацію про проведені заходи у друкованому (протягом 2-х 

днів після проведення заходу) та електронному (в день проведення заходу) 

вигляді педагогу-організатору Галицькій Н.В. 

14.09.2020 - 18.09.2020 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Колесніченко І.М., Могилевська Н.П.; 

2 клас – Колесніченко І.М., Черкасова О.В.; 

3 клас – Сороколат С.М., Бородавка Н.В.; 

4-А клас - Гарбуз Т.О.; Тур Л.І.; 

4-Б клас – Гарбуз Т.О.; Давиденко О.П.; 

6 клас – Івах В.В., Зіньковська Т.К.; 

7-А  клас – Мочалова Л.Є., Рєпка В.Л.; 

7-Б клас – Васюрчик Т.С., Таратушка О.О.; 

8 клас – Полтавець Т.О.;  Пухова А.В.; 

9-А клас – Ярошенко О.М.; Ярошенко Н.М.; 

9-Б клас –   Сосонна О.А.; Пономаренко О.В. 

14.09.2020 - 18.09.2020 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування у організації та 

проведенні Тижня протидії булінгу. 

14.09.2020 - 18.09.2020 

5.2.Підвести підсумки проведення Тижня булінгу та висвітлити результати 

на офіційному веб-сайті  закладу. 



 3 

        

До 22.09.2020 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

з виховної роботи Назаренко С.М. 

 
 

  

 

Директор                                                                  О.А. Хованова 

 

 

 

 

 

Назаренко С.М. 



 4 

З наказом від   10.09.2020  №                            153  ознайомлені: 

 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Тур Л.І. 

Давиденко О.П. 

Пономаренко О.В. 

Пухова А.В. 

Рєпка В.Л. 

Таратушка О.О. 

 

Зіньковська Т.К. 

Ярошенко Н.М. 

Колісніченко І.М. 

Сороколат С.М. 

Гарбуз Т.О. 

Івах В.В. 

Васюрчик Т.С. 

Мочалова Л.Є. 

Полтавець Т.О. 

Сосонна О.А. 

Ярошенко О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                       
Додаток №1 
до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

10.09.2020 № 153 

 
План заходів до проведення 

 Тижня протидії булінгу 

з 14.09.2020 по 18.09.2020 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Оформлення тематичної 

виставки в бібліотеці, «Я 

маю право»  

14.09.2020- 

18.09.2020 

1-9 класи  

 

Бібліотека  Терещенко Л.П. 

2 Перегляд і обговорення 

відеоролику «Про булінг» 

14.09.2020 3 клас Класна кімната Бородавка Н.В. 

 

3 Булінг в учнівському 

середовищі: причини, 

наслідки та шляхи його 

подолання 

15.09.2020 8 клас Класна кімната Пухова А.В. 

 

 

4 Відеолекторій: «Ми проти 

насильства» 

15.09.2020 7-Б клас Класна кімната Таратушка О.О. 

 

 

5 Перегляд відеоролику: «Вся 

правда про булінг» 

14.09.2020 9-Б клас Класна кімната Пономаренко  

О.В. 

6 Бесіда «Вся правда про 

булінг» 

15.09.2020 8 клас Побутова 

кімната 

Полтавець Т.О. 

7 Бесіда: «Мовою насильства» 16.09.2020 9-Б клас Побутова 

кімната 

Сосонна О.А. 

8 Виховна година: «Булінг. 

Світ без насильства» 

15.09.2020 4-А,4-Б класи Побутова 

кімната 

Гарбуз Т.О. 

9 Перегляд відео: «Зупинися! 

Моя історія про булінг та 

кібербулінг» 

16.09.2020 7-А клас Ігрова кімната Васюрчик А.А. 

10 Виховна година: «Скажем 

разом із нами «НІ 

БУЛІНГУ!»» 

15.09.2020 7-А клас Побутова 

кімната 

Мочалова Л.Є. 

11 Перегляд і обговорення 

мультфільмів, в яких 

вчиняється булінг 

18.09.2020 4-Б клас Класна кімната Давиденко О.П. 

12 Тренінг: «СТОП булінг» 15.09.2020 9-А клас Класна кімната Ярошенко Н.М. 

13 Виховна година: «Що таке 

булінг» 

16.09.2020 7-Б клас Побутова 

кімната 

Васюрчик Т.С. 

14 Обговоення теми: «Як 

мирно вирішити конфлікт» 

18.09.2020 9-А клас Побутова 

кімната 

Ярошенко О.М. 



 6 

15 Година спілкування «Булінг. 

Правова відповідальність» 

14.09.2020 6 клас Побутова 

кімната 

Івах В.В. 

16 Виховна година: «Ти серед 

людей, і люди навколо тебе» 

14.09.2020  1 клас Класна кімната Могилевська 

Н.П. 

17 Виховна година: «Що таке 

булінг» 

17.09.2020 1-2 класи Побутова 

кімната 

Колесніченко 

І.М. 

18 Урок-тренінг «Вчимося 

людьми бути добрими» 

15.09.2020 4-А клас Класна кімната Тур Л.І. 

 

19 Інтелектуально виховний 

захід: «Дружити справа не 

легка, але дружити треба 

вміти» 

16.09.2020 2 клас Класна кімната Черкасова О.В. 

 

 

20 Комплексне заняття: 

«Дерево добра» 

16.09.2020 3 клас Побутова 

кімната 

Сороколат С.М. 

21 Бесіда-урок грамотної 

поведінки: «Дві сторони 

булінгу- жертва і агресор»  

18.09.2020 7-А клас Класна кімната Рєпка В.Л. 

 

22 Заняття з елементами 

тренінгу: «Я не боюсь» 

14.09.2020 6 клас Класна кімната Зіньковська Т.К. 

 
Назаренко С.М.         


